di Roma e trasmesso presso l’Assemblea legislativa il 23.05.2025 di cui al prot. n. 23/05/2025.0015042.E. 

Si invita, di conseguenza, la Società in indirizzo ad emettere la relativa fattura elettronica come di seguito 
indicato per l’importo da liquidare di € 2.931,80 (Euro duemilanovecentotrentuno/80), al netto della ritenuta 
dello 0,50%, oltre l’aliquota IVA al 22% di € 645,00 (Euro seicentoquarantacinque/00), per un totale 
complessivo di € 3.576,80 (Euro tremilacinquecentosettantasei/80), corrispondente all’esecuzione dei servizi 
ICT per la ricezione, aggregazione e visualizzazione dei notiziari delle agenzie di stampa, dell’informazione sul 
web e sui social network inclusi i connessi servizi di supporto e manutenzione per la Giunta regionale e